
  
 

 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 
1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

DELIBERAZIONE  N.8 DEL 29.12.2021 

 
ASSEMBLEA 

 

 

 

 

APPROVAZIONE BILANCIO SOCIALE ANNO 2020 DI ASP DELLE TERRE D’ARGINE. 
 

 

L’anno 2021 il giorno VENTINOVE del mese di DICEMBRE alle ORE 15:00, presso il 
Municipio di Carpi, si è riunita in seconda convocazione l’Assemblea dell’Azienda dei 
Servizi alla Persona delle Terre d’Argine, costituita con provvedimento della Giunta 
Regionale del 20 dicembre 2007 n°2118. 

 
 

ASSEMBLEA 
 

DIACCI ENRICO Sindaco del Comune di Novi di Modena - Presidente PRESENTE 

BELLELLI ALBERTO Sindaco del Comune di Carpi PRESENTE 

SOLOMITA ROBERTO Sindaco del Comune di Soliera  PRESENTE 

GUERZONI PAOLA Sindaco Comune di Campogalliano PRESENTE 

 

PARTECIPANTI 
 

TERENZIANI CRISTIANO Amministratore Unico di ASP Terre d’Argine PRESENTE 

CAVAZZONI ALESSANDRA Direttore di ASP Terre d’Argine PRESENTE 

PEDERZOLI ALESSANDRA Revisore dei Conti di ASP Terre d’Argine ASSENTE 

 

 
Essendo rappresentato il 100% delle quote dell’Azienda, secondo quanto determinato 
dall’art.13 dello Statuto, l’Assemblea si ritiene regolarmente costituita. 
 

Le funzioni di Presidente, ai sensi di quanto previsto dall’art.11, lett. p) dello Statuto, sono 
assolte dal Sindaco del Comune di Novi di Modena, ENRICO DIACCI. 
 
Partecipa alla seduta: il Direttore dell’Unione Terre d’Argine - dott. CRISTOFORETTI 
DANIELE. 
 
Svolge le funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore di ASP Terre d’Argine dott.ssa 
ALESSANDRA CAVAZZONI. 



  
 

 

Via Trento e Trieste, 22 41012 CARPI (MO), Tel. 059.641.407 Fax 059.642.087, C.F. e P.IVA 03169870361 
2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 DELIBERAZIONE  N.8 DEL 29.12.2021 

 
 
APPROVAZIONE BILANCIO SOCIALE ANNO 2020 DI ASP DELLE TERRE D’ARGINE. 
 
 

L’ASSEMBLEA 
 
 
Su proposta dell’Amministratore Unico, 
 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine, nel testo 
approvato dalla Regione Emilia Romagna con delibera della Giunta Regionale dell’Emilia 
Romagna n.1352 del 19 settembre 2017, in particolar modo la lettera e) dell’art.11, che 
definisce in capo alle funzioni dell’Assemblea l’approvazione, su proposta 
dell’Amministratore Unico dell’ASP, del BILANCIO CONSUNTIVO CON ALLEGATO IL BILANCIO 

SOCIALE DELLE ATTIVITÀ; 
 
CONSIDERATO CHE con deliberazione dell’Assemblea n.4 del 30.06.2021 è stato 
approvato il BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2020 di ASP Terre d’Argine; 
 
ATTESO CHE con deliberazione n.31 del 30.11.2021 l’Amministratore Unico di ASP Terre 
d’Argine ha approvato la PROPOSTA BILANCIO SOCIALE ANN0 2020 DI ASP TERRE 

D’ARGINE da sottoporre all’Assemblea e dato atto che il Revisore Unico di ASP “Terre 
d’Argine” - dott.ssa Alessandra Pederzoli ha preso visione del suddetto atto; 
 
SENTITA la RELAZIONE DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO SOCIALE ANNO 2020 di 
ASP Terre d’Argine esposta dal Direttore; 
 
Dopo ampia discussione, riportata nel verbale depositato agli atti, ad unanimità di voti 
espressi in forma palese, 
 

D E L I B E R A 
 
1. DI APPROVARE per i motivi espressi in premessa, la deliberazione dell’Amministratore 

Unico di ASP Terre d’Argine n.31 del 30.11.2021 ad oggetto: “PROPOSTA BILANCIO 

SOCIALE ANNO 2020 DI ASP TERRE D’ARGINE”, documento depositato agli atti 
dell’Azienda. 

 
 
 
 
 
IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Enrico Diacci      Alessandra Cavazzoni 
(FIRMATO DIGITALMENTE)     (FIRMATO DIGITALMENTE) 


